בפני המאשימה כב' השופטת אליאנא דניאלי
מדינת ישראל

נגד הנאשם
גבאר אלטורי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שחר יערי

ב"כ הנאשם עו"ד אחמד יאסין

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בשנית, בביצוע עבירות של ניסיון פריצה לרכב, בניגוד לסעיף 413 רישא ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), חבלה במזיד ברכב, בניגוד לסעיף 413ה' לחוק, והחזקת מכשירי פריצה, בניגוד לסעיף 409 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בתאריך 2.1.2012 בשעה 14:51 לערך, בחניון פארק אזורים בפ"ת ניסה הנאשם להתפרץ לרכב מסוג מיצובישי סופר לנסר, בכך שעיקם את הפח מתחת לידית דלת הנוסע הקדמית.

לבקשת הממונה על עבודות השירות מובהר לנאשם כי תנאי ההעסקה הינם קפדניים וכי כל חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת עבודות השירות ולריצוי העונש במאסר ממש.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתן בזאת צו לחילוט המוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' טבת תשע"ה, 30 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.